证券代码：600200         证券简称：江苏吴中      公告编号：临2020-012

江苏吴中实业股份有限公司
关于董事长辞职及选举新任董事长的公告

本公司董事会及董事会全体成员保证公告内容不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实、准确和完整承担个别及连带责任。

江苏吴中实业股份有限公司（以下简称“公司”或“江苏吴中”）于近日收到公司董事长赵唯一先生的书面辞职报告。赵唯一先生因已至退休年龄原因，申请辞去公司董事长、董事职务。
赵唯一先生自公司成立起担任董事长至今，在江苏吴中近三十年的发展历程中恪尽职守、勤勉尽责，为公司稳步成长和健康发展倾注了极大的精力和心血。公司董事会对赵唯一先生在任职公司董事长期间所做出的杰出贡献给予高度评价，并表示衷心感谢！
2020年3月12日，公司召开第九届董事会第八次会议审议通过了《江苏吴中实业股份有限公司关于选举第九届董事会董事长的议案》，董事会研究决定，选举现任董事、首席执行官钱群山先生为公司第九届董事会董事长（简历附后），任期自董事会审议通过之日起至本届董事会任期届满为止。
特此公告。

江苏吴中实业股份有限公司
董事会
2020年3月16日

钱群山先生简历：
[bookmark: _GoBack]钱群山，男,1973年11月生,中国国籍,民盟盟员,大专学历。历任浙江复基集团有限公司总裁，杭州复晖实业有限公司总经理，苏州吴中控股投资有限公司总裁。现任江苏吴中实业股份有限公司董事、首席执行官，浙江复基控股集团有限公司董事长、苏州吴中控股投资有限公司董事长、江苏中吴置业有限公司董事长、民盟浙江省经济委员会委员。